

CUADRO COMPARATIVO de la Licitación: 476100 - REFACCIONES EN EL PARQUE ECOLOGICO								
Grupo 1 - REFACCIONES EN EL PARQUE ECOLOGICO					Contrato Abierto: No,			
Abastecimiento Simultaneo: No					CONSTRUCTORA BAME TAL S.A.			
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	72131601-005	Mampostería de nivelación para base de muro de camineros	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	60,00	-	133.360	8.001.600	procedencia: NACIONAL
2	72131601-005	Mampostería ladrillo laminado para caminero de acceso y perímetro de estacionamientos	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	175,00	-	133.360	23.338.000	procedencia: NACIONAL
3	72131601-005	Sardinel Ladrillo laminado curvo sobre mampostería para Mampostería ladrillo laminado para caminero de acceso y caminero de acceso	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	245,00	-	140.950	34.532.750	procedencia: NACIONAL
4	72131601-001	Registro 50 x 50	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	25,00	-	397.800	9.945.000	procedencia: NACIONAL
5	72131601-005	Reacondicionamiento Caminero (piedra rompecabezas) . Remoción y colocación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	610,00	-	157.650	96.166.500	procedencia: NACIONAL
6	72131601-009	Base para Equipos de gimnasio (1,50 x1,50). Incluye retiro de equipo existente, ejecutar la base y volver a colocar	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	10,00	-	1.216.400	12.164.000	procedencia: NACIONAL
7	30151509-999	Fabricación y colocación de Pergolados Reparación de base sobreelavada	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	12,00	-	2.953.060	35.436.720	marca: BAME TAL fabricante: BAME TAL SA procedencia: NACIONAL
8	72131601-009	Base para bancos (en sector de parque infantil y áreas de expansión). Incluye: Cordon de mampostería Relleno y compactación Contrapiso de cascotes Piso de ladrillos prensados	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	215,00	-	276.040	59.348.600	procedencia: NACIONAL
9	70111713-998	Bancos con base de mampostería con diseño de cantero en un extremo y terminaciones de madera (según diseño en 3d)	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	42,00	-	1.216.400	51.088.800	procedencia: NACIONAL
10	72103003-001	Desmontar Portico existente	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1,00	-	8.486.400	8.486.400	procedencia: NACIONAL
11	72101703-004	Fabricación de cordones perimetrales de ladrillo visto común y revoque del mismo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	800,00	-	132.350	105.880.000	procedencia: NACIONAL
12	72101604-001	Letras corpóreas en Portico de acceso	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1,00	-	6.315.020	6.315.020	procedencia: NACIONAL
13	72101510-9998	Demolición de Baños existente (damas y caballeros)	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1,00	-	2.102.400	2.102.400	procedencia: NACIONAL
14	72101510-9998	Refacción de Baño existente (cambio de artefactos sanitarios, iluminación, cambio de azulejos rotos, pintura interior	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1,00	-	14.793.540	14.793.540	procedencia: NACIONAL
15	77121704-001	Limpieza de lagunas	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	4.000,00	-	5.910	23.640.000	procedencia: NACIONAL
16	72131601-013	Limpieza general de obra (diaria y final, incluye retiro de escombros)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	2.500,00	-	5.910	14.775.000	procedencia: NACIONAL
17	72131601-9974	Servicio de Cálculo Estructural para Marcación y Replanteo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	400,00	-	29.100	11.640.000	procedencia: NACIONAL
Total por Grupo:						517.654.330		

CIudad de Fernando de la Cruz
Lic. Eligio Acosta
Director de UOC